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Fecha:

Ítem No.

Título del Proceso:

Nombre del Oferente:

Descripción del Bien, Servicio y Obra Marca y Modelo

ADQUISICIÓN DE MATERIALES PROMOCIONALES PARA EL PODER JUDICIAL 

Unidad de Medida Ca nt ida d Precio Unitario

RPE:

ITBIS %

RNC/Cédula:

No. Expediente:

ITBIS RD$

SUBTO TAL

TOTAL ITBIS

Precio Unitario Final

CM-2024-154

Precio Total

1

2

3

4

5

6 SET BOLÍGRAFO NEGRO CON NOMBRE Y LOGO GRABADO

TERMO TIPO BOTELLA COLOR NEGRO CON LOGO BLANCO A AMBAS CARAS

TAZA DE CERÁMICA NEGRA CON LOGO EN BLANCO SERIGRAFIADO A AMBAS CARAS CON LOGO IMPRESO UN COLOR

SET DE LIBRETA QUE DEBE INCLUIR:
LIBRETA COLOR NEGRO, LOGO SERIGRAFIADO EN BLANCO, TAPA DURA, HOJAS EN PAPEL BOND RAYADO. LAPICERO
COLOR NEGRO EN METAL, LOGO SERIGRAFIADO COLOR BLANCO

AAP

BI ST RO

TERMO DE DOBLE CAPA EN ACERO INOX. RECICLADO DE ACABADO NEGRO MATE Y DE 500 ML DE CAPACIDAD, CON ASA
RÍGIDA DE METAL COLOR PLATA MATE. CON LOGOTIPO ACERO INOX. BLOC DE NOTAS EN RPET EN COLOR NEGRO, CON
DETALLE METÁLICO ESPECIAL PARA MARCAJE EN LÁSER. INCLUYE CIERRE ELÁSTICO Y MARCAPÁGINAS DE TELA.
INTERIOR CON 80 HOJAS DE DISPOSICIÓN A UNA RAYA. BOLÍGRAFO EN RPET DE ACABADO NEGRO MATE, DE MECANISMO
GIRATORIO Y TINTA AZUL. CON CLIP Y PUNTERA EN PULIDO METAL. CON LOGOS GRABADOS EN CADA PIEZA

AAP

VASO TÉRMICO NEGRO 12 ONZAS, CON LOGO SERIGRAFIADO EN COLOR BLANCO EN AMBAS CARAS. CON LOGO GRABADO 
A LASER

MILANO

AL L I ANCE

TREKKER TRITAN

10 DE OCTUBRE DE 2024

ADVANTAGE ARTICULOS PROMOCIONALES, E.I.R.L.

UNIDAD

UNIDAD

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

50

43

40

30

202

119

RD$ 2,531.29

RD$ 1,021.30

RD$ 2,129.10

RD$ 572.27

RD$ 784.97

RD$ 969.81

18%

18%

18%

18%

18%

18%

RD$ 455.63

RD$ 183.83

RD$ 103.01

RD$ 383.24

RD$ 141.29

RD$ 174.57

RD$ 2,986.92

RD$ 1,205.13

RD$ 2,512.33

RD$ 1,144.38

RD$ 675.28

RD$ 926.26

67647

1-30-85193-1

RD$ 51,820.76

RD$ 27,011.14

RD$ 34,331.27

RD$ 149,346.11

RD$ 507,491.08

RD$ 110,225.49

RD$ 745,954.12

RD$ 134,271.74

OCHOCIENTOS OCHENTA MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS CON 86/100VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS 
(DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)

VALOR DE LA OFERTA EN 
NÚMEROS EN RD$ RD$ 880,225.86

OFERTA ECONÓMICA
SNCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA


